
 
 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 656/1, 36009 Karlovy Vary | IČ: 48 36 42 82 | DIČ: CZ 48 36 42 82 | T: 353 505 321 | E: dpkv@dpkv.cz | W: dpkv.cz
Komerční banka Karlovy Vary, č. účtu 25802341/0100, zapsáno v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 341 

 
UPOZORNĚNÍ PRO CESTUJÍCÍ 
OMEZENÍ PROVOZU LINEK MHD A IDKV Z DŮVODU KONÁNÍ 
MISTROVSTVÍ ČR V CYKLISTICE – ČASOVKY JEDNOTLIVCŮ 
 
Vážení cestující, z důvodu konání cyklistického závodu dojde 
k následujícímu omezení linek MHD a IDKV: 
 

Od úterý 19.6. 8:00 hodin do středy 20.6. 8:00 hodin budou linky č. 2 a 52 
ukončeny u Lázní I. Zastávka Divadelní náměstí se nebude obsluhovat. Autovláček 
nebude v provozu. 

Od středy 20.6. 8:00 hodin do čtvrtka 21.6. 9:20 hodin a ve čtvrtek 21.6. od 17:40 
do 24:00 hodin budou linky č. 2 a 52 ukončeny u Richmondu v zastávce linky č. 7 a 
budou se jezdit otáčet na parkoviště KOME. V úseku Parkoviště KOME – Richmond 
pojede linka č. 2 jako náhrada za linku č. 20. Linka č. 20 a autovláček nebudou 
v provozu. 

Ve čtvrtek 21.6. od 9:20 hodin do 17:40 hodin dojde k těmto opatřením: 
• Linka č. 2 bude vedena z Libušiny k Lanovce Imperial a zde bude ukončena. 

Zastávka Libušina bude přesunuta až za křižovatku směrem k Lanovce Imperial. 
Zastávky Sanssouci až Divadelní náměstí budou mimo provoz. 

• Linka č. 7 bude jezdit od Tržnice do Březové přes Doubí; v Březové budou zastávky 
obsluhovány opačně (v protisměru) a konečná zastávka bude Březová, Resort 
Poppy. Zastávky Nemocnice až Gejzírpark nebudou linkou č. 7 obsluhovány. Linka 
bude posílena o spoje od Tržnice v 10:50, 13:10, 14:15, 15:25 a 16:40 hodin a 
spoje z Březové v 11:40, 13:45, 14:50, 16:00 a 17:25 hodin. 

• Linka č. 8 bude jezdit od Tržnice do Olšových Vrat přímo po silnici I/6. Zastávky 
Na Pražské, Pod Hůrkami, K Letišti, Hůrky a U Hájovny nebudou obsluhovány. 

mailto:dpkv@dpkv.cz


 
 

 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 656/1, 36009 Karlovy Vary | IČ: 48 36 42 82 | DIČ: CZ 48 36 42 82 | T: 353 505 321 | E: dpkv@dpkv.cz | W: dpkv.cz
Komerční banka Karlovy Vary, č. účtu 25802341/0100, zapsáno v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 341 

Spoje, které pokračují z Olšových Vrat na Motýlek, v úseku Olšová Vrata – Motýlek 
nepojedou. Spoje, které pokračují z Olšových Vrat na Letiště, nebudou zastavovat 
v zastávkách Motýlek a Vítkova hora. 

• Linka č. 13 bude jezdit pouze v úseku Letná – Stará Role sídliště – Tržnice. Zastávky 
v úseku Nemocnice až Lanovka Imperial nebudou linkou č. 13 obsluhovány. 

• Linka č. 20 a autovláček nebudou v provozu. 
• Linka č. 421146 – od 10:45 do 17:50 hodin bude jezdit z Dolního nádraží k Tržnici 

a dále odklonem přes Doubí a po silnici I/20 do Stanovic a dále na Hlinky. Stejnou 
trasou pojede i zpět. Zastávky Nemocnice až Březová, Staromlýnská nebudou 
linkou obsluhovány. Výjimkou bude pouze spoj ve 14:00 z Dolního nádraží, který 
pojede stejnou trasou, ale kvůli školákům navíc zajede na Libušinu. Zastávka 
Libušina bude přesunuta až za křižovatku směrem k Lanovce Imperial. Cestující na 
Březovou mohou použít posílenou linku MHD č. 7. 

• Linka č. 421147 – od 10:25 do 17:45 hodin bude jezdit z Dolního nádraží k Tržnici 
a dále odklonem po silnici I/6 přes Javornou, Nové Kounice a Rybničnou na Pilu. 
Stejnou trasou pojede i zpět. Konečná zastávka tedy bude na Pile a zastávky mezi 
Pilou a Javornou se budou obsluhovat v opačném pořadí než obvykle. Cestující na 
Březovou mohou použít posílenou linku MHD č. 7. 

• Linka č. 421148 – spoj ve 14:15 hodin pojede ze zastávky Na Vyhlídce do zastávky 
Libušina (ta bude přesunuta až za křižovatku směrem k Lanovce Imperial) a dále 
na Pilu odklonem po silnici I/6. Zastávky Černý Kůň až U Hájovny a Na Krachu až 
Kolová, střed nebudou obsluhovány. Zpáteční spoj ve 14:55 z Pily pojede 
odklonem přímo k Tržnici a na Dolní nádraží. 

 
Děkujeme za pochopení. 
 
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
  

mailto:dpkv@dpkv.cz

